
 

 A tutte le componenti 
DSGA 

Oggetto: Decreto Indizione Organi collegiali a.s. 2024/25. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Vista la O.M. 215 del 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 
agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

-  Visto il  D. Lvo. 297 del 1994; 

 -  Vista la Nota MIM prot. 63268 del 10/09/2024; 

- Rilevata la necessità di rinnovare gli OO.CC. del Liceo giunti a naturale scadenza 

-  Constato che non è possibile procedere a surroga della rappresentanza di uno studente per la 
Consulta provinciale per esaurimento della lista stessa; 

DISPONE 

Le elezioni per : 

- I Rappresentanti della componente alunni per i Consigli di classe e il Consiglio di Istituto 

- I Rappresentanti della componente Genitori per i Consigli di classe 

- Le elezioni suppletive per un rappresentante componente alunni  della Consulta Provinciale 

INVITA 

Pertanto la Commissione elettorale d’Istituto, a porre in atto i necessari adempimenti di 
competenza, per il regolare svolgimento delle suddette elezioni . 

Roma, 13/09/2024 
Il Dirigente Scolastico 
Prof.  Giuseppe Di Vico

Liceo Scientifico Statale  FRANCESCO D'ASSISI - C.F. 80205370580 C.M. RMPS10000A - ATG60T6 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003074/U del 13/09/2024 09:47II.5 - Dirigente scolastico DS


		2024-09-13T09:51:44+0200
	GIUSEPPE DI VICO




